
Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 

1/12, 2/13, 3/13- pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj 

dana 09. prosinca 2022. godine, donosi 

 

P R O G R A M 

radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

(1) Programom radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2023. godinu(u daljnjem 

tekstu:Program) planirana su sredstva u iznosu od 12.882.037,00 € (97.059.707,78 kn1). 

 

(2) Potrebna sredstva za provođenje Programa osiguravaju se rasporedom prihoda od proračunskih 

sredstava. 

 

 

Članak 2. 

(1) Sredstva u visini od 12.882.037,00 € (97.059.707,78 kuna1) utrošit će se za kapitalna ulaganja u objekte 

društvenih djelatnosti, kako slijedi: 

 

redni 

broj 
Naziv projekta Planirana vrijednost 

1. Rekonstrukcija gradske školske športske dvorane u Gospiću 1.181.233,00 € 

2. Uređenje objekata Mjesnih odbora 6.636,00 € 

3. Projekt PRŠI 10.697.508,00 € 

4. Izgradnja montažnog skladišta 66.362,00 € 

5. 
Izgradnja sustava vodoopskrbe i odvodnje 

- Sufinanciranje građevina za vodoopskrbu i odvodnju 
26.545,00 € 

6. Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje komunalnog otpada 77.809,00 € 

7. Dogradnja i opremanje Dječjeg vrtića pahuljica u Gospiću 778.970,00 € 

8. Energetska učinkovitost u zgradarstvu 1.327,00 € 

9. Nabava komunalne opreme 26.137,00 € 

10. Sanacija i zatvaranje odlagališta Rakitovac 6.636,00 € 

11. Izgradnja CGO Biljane Donje  265,00 € 

12. Sanacija divljih odlagališta 12.609,00 € 

UKUPNI RASHODI 12.882.037,00 € 

(97.059.707,78 kn1) 
1tečaj konverzije iznosi 7,53450 kuna za 1 euro 

Izvor sredstava za ostvarivanje projekta Planirana vrijednost 

Izvor 1.1. Prihod od poreza 1.592,00 € 

Izvor 4.3. Doprinos za šume 26.545,00 € 

Izvor 4.5. Komunalna naknada 314.203,00 € 

Izvor 5.3. Tekuće pomoći 33.181,00 € 

Izvor 5.5. Kapitalne pomoći - FZZO 66.138,00 € 

Izvor 5.6. Prijenos sredstava EU 10.294.362,00 € 

Izvor 5.9. Kapitalne pomoći 33.181,00 € 

Izvor 7.1. Prihod od prodaje ne proizvedene imovine 35.722,00 € 

Izvor 7.2. Prihod od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 86.270,00 € 

Izvor 8.1. Primici od zaduživanja 1.990.843,00 € 



2 

 

UKUPNI IZVORI SREDSTAVA   12.882.037,00 € 

(97.059.707,78 kn1) 

 

 

Članak 3. 

(1) Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2023. godine, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“. 

 

KLASA: 363-01/22-01/121 

URBROJ: 2125/01-01-22-03 

Gospić, 09. prosinca 2022. godine 

 

 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA GOSPIĆA 

 
Ana - Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


